PORTARIA SMS Nº 06, DE 18 DE MAIO DE 2015.

O Secretário Municipal de Saúde, no exercício de suas atribuições e,

Considerando a Portaria MS/GM n° 2.395 de 11/10/2011, que em seu artigo 27 prevê a

necessidade de participação de representante do gestor local na composição da Comissão de

Acesso a Qualidade Hospitalar do Hospital e Maternidade Celso Pierro.

RESOLVE:

Artigo 1° - Para compor a Comissão de Acesso a Qualidade Hospitalar - NAQH do HOSPITAL E

MATERNIDADE CELSO PIERRO, nomear como representantes do gestor local, os servidores

abaixo relacionados:

Marisa Visentin Garcia - matrícula n° 28.835-7 - Coordenadora de Convênio

Augusto Cesar Lazarin - matrícula n° 36.092-9 - Coordenador da Central Municipal de

Regulação.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 18 de maio de 2015.

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE